DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

77 UNO

Cédigo de generacion:
EA63F7E1-DB1A-497D-8639-2A9560CB206A
Numero de control:
DTE-03-S002P001-000000000003281

Sello de recepcién:
20256A1DBDF2A00949B4B97B7B4795078908S80E

EMISOR
AVELDENA, S.A.DE C.V.
UTILA
NIT: NRC:
06141903221083 3139426

Actividad Econdmica:
VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

Direccion:

KM 11 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD CONTIGUO A
REDONDEL UTILA, DISTRITO DE SANTA TECLA, LA LIBERTAD SUR, LA
LIBERTAD

Teléfono: Correo:
78501861 contador.general@clusterlg.com
Tipo de establecimiento:
Sucursal
No. Cantidad Unidad Descripcién
1 12.535 Galon  DIESEL CON DYNAMAX

Valor en letras: CUARENTA Y CINCO CON 00/100 DOLARES

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Tipo

Ver. 3

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacion previo

de transmisién:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2025-01-24 19:32:08

RECEPTOR
SOLUCIONES DE EMPAQUES S.A. DE C.V.
NIT: NRC:
06141901101030 1995688

Actividad econémica:
FABRICACION DE PRODUCTOS PLASTICOS N.C.P.

Direccion:

APOPA , SAN SALVADOR NORTE, SAN SALVADOR

Correo:
fsolpag@iccuscatlan.com

Teléfono:

Nombre comercial:

Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
Unitario por item no afectos sujetas exentas
$2.9115 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Suma de ventas: $0.00 $0.00

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:
Sub-Total:

Impuesto al valor agregado:

FOVIAL:

COTRANS:

IVA retenido:

IVA percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:

Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicién de la operacion: CONTADO

No. documento:

No. documento:

Ventas
gravadas

$36.50

$36.50

$36.50
$0.00
$0.00
$0.00
$36.50
$4.74
$2.51
$1.25
$0.00
$0.00
$0.00
$45.00
$0.00
$45.00
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