Ver. 3



Código de generación:

EA63F7E1-DB1A-497D-8639-2A9560CB206A

Número de control:

DTE-03-S002P001-000000000003281

Sello de recepción:

06141903221083

AVELDENA, S.A. DE C.V.

Actividad Económica:

20256A1DBDF2A00949B4B97B7B4795078908S8OE

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-01-24 19:32:08

RECEPTOR

SOLUCIONES DE EMPAQUES S.A. DE C.V.
NIT: NRC:
06141901101030 1995688

Actividad económica:

FABRICACIÓN DE PRODUCTOS PLÁSTICOS N.C.P.

Dirección:

APOPA, SAN SALVADOR NORTE, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

fsolpaq@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

Dirección:KM 11 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD CONTIGUO A
REDONDEL UTILA, DISTRITO DE SANTA TECLA, LA LIBERTAD SUR, LA

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

EMISOR

NRC:

3139426

LIBERTAD

NIT:

Teléfono:

Correo:

78501861 contador.general@clusterlg.com

Tipo de establecimiento:

Sucursal

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	12.535	Galón	DIESEL CON DYNAMAX	\$2.9115	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$36.50
						Suma de ventas:	\$0.00	\$0.00	\$36.50
	Suma total de operaciones:							\$36.50	
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:							s no sujetas:	\$0.00
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:							ntas exentas:	\$0.00
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:							as gravadas:	\$0.00
				Sub-Total:					\$36.50
				Impuesto al valor agregado:					\$4.74
				FOVIAL:					\$2.51
								COTRANS:	\$1.25
	IVA retenido:							\$0.00	
							I\	VA percibido:	\$0.00
							Ret	ención renta:	\$0.00
							Monto total de	la operación:	\$45.00
						То	tal otros monto	s no afectos:	\$0.00
							Т	otal a pagar:	\$45.00

Valor en letras: CUARENTA Y CINCO CON 00/100 DÓLARES Condición de la operación: CONTADO

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento: